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Wyjaśnienia treści  
specyfikacji warunków zamówienia 

Zamawiający informuje, że w dniu 18 sierpnia 2022 r. do tut. urzędu zostały przesłane 
zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót 
budowlanych pn.: Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Hołówkach Małych, znak 
sprawy: INW.271.2.11.2022.  

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść zapytań oraz udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia jak 

niżej: 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji przyjęto tylko ogrodzenie z siatki. Czy do wyceny należy przyjąć dostawę  
montaż bramy wjazdowej i furtki? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Brama i furtka nie są projektowane. 

Pytanie nr 2: 

Przedmiar „projekt zamienny” – nie zawiera wybrania i wywiezienia ziemi, przygotowania 
warstw pod ułożenie kostki brukowej na wjeździe, chodnikach, opaski wokół budynku. Proszę 
o uzupełnienie przedmiaru o wymienione pozycje. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, iż załączone do Specyfikacji warunków zamówienia przedmiary robót 
stanowią wyłącznie element pomocniczy. Przedmiary robót powinny być analizowane 
w powiązaniu z projektami, wynikami wizji lokalnej, zasadami wiedzy technicznej, sztuką 
budowlaną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, specyfikacją 
warunków zamówienia i należy je uzupełnić o pozycje robót pominięte, a wynikające 
z powyższych ustaleń. 
Wobec powyższego, przedmiary robót należy uzupełnić o pozycje dotyczące wywiezienia 
ziemi, przygotowania warstw pod ułożenie kostki brukowej na wjeździe, chodnikach, opaski 
wokół budynku.  



Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający posiada przekrój geologiczny gruntu, który jest przeznaczony pod kostkę 
brukową? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie posiada badan geotechnicznych gruntu pod kostkę brukową. 

Pytanie nr 4: 

Czy należy wycenić gaśnice pianowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Budynek świetlicy należy wyposażyć w gaśnice, zgodnie z opisem zawartym w Projekcie 

budowlanym, pkt ZABEZPIECZENIA PRZECIWPOŻAROWE, ppkt Wyposażenie w gaśnice. 

Pytanie nr 5: 

Przedmiar „projekt zamienny” – dział „Warstwy posadzkowe i posadzki” uwzględnia jedynie 
pomieszczenie wiatrołapu. Czy należy wykonać posadzki wewnętrzne w pomieszczeniach  
świetlicy, wc, kuchni, pomieszczeniach gospodarczych? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie 
przedmiaru. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania posadzek wewnętrznych w pomieszczeniach 

świetlicy, wc, kuchni, pomieszczeniach gospodarczych. Posadzki w tych pomieszczeniach 

zostały już wykonane. 

 
        Niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną 
część Specyfikacji warunków zamówienia Nr INW.271.2.11.2022 z dnia 05.08.2022 r. 
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